
Bliv faglig støttelærer for Psykologistuderende på AAU i
Aalborg

Vil du gøre en forskel for Psykologistuderende? Og har du en kandidat i Psykologi samt
undervisningserfaring, så er det måske dig vi søger til at blive faglig støttelærer
Olivia Danmark leverer SPS-ydelser til studerende med psykiske og/eller neurologiske
funktionsnedsættelser på landets videregående uddannelser.
Som faglig støttelærer får du mulighed for at hjælpe og gøre en forskel for studerende fra
Psykologistudiet på AAU. Stillingen er et fleksibelt bijob, som kan varetages ved siden af dit
primære arbejde. 
Din rolle som faglig støttelærer
Som faglig støttelærer bidrager du med din fagspecifikke viden, der gør dig i stand til at tilbyde
faglig vejledning og sparring. Din støtte hjælper de studerende med at opnå overblik, struktur og
systematik, som fremmer deres indlæring og fastholdelse af faglig viden. 
Som faglig støttelærer kan du hjælpe med, at: 

Bidrage til at skabe et fagligt overblik, samt opbygge en god struktur og systematik ●

Understøtte den studerendes indlæring og fastholdelse af faglig viden ●

Give vejledning og sparring af fagspecifik karakter ●

Yde støtte til bearbejdning af det faglige stof på uddannelsen ●

Støtte den studerende i arbejdet med større projektopgaver ●

Afkode krav og forventninger på uddannelsen ●

Assistere med prioritering af pensum●

Hvem er du? 
Hos Olivia Danmark søger vi dig, der har overskuddet og energien til at støtte studerende gennem
deres uddannelse, og drives af at dele ud af din faglighed og yde støtte til et menneske, der har
brug for en hjælpende hånd. 
Som faglig støttelærer skal du skal have følgende kvalifikationer: 

Have en relevant kandidatgrad samt have minimum et års undervisningserfaring på

universitetsniveau eller

●

Arbejde som undervisningsassistent i det pågældende fag eller en tilsvarende

uddannelsesretning 

●

Du skal have gennemført en introworkshop hos Olivia Danmark senest 6 måneder efter din

ansættelse 

●

Hos Olivia Danmark tilbyder vi 
Som faglig støttelærer hos Olivia Danmark har du mulighed for at blive tilknyttet én eller flere
studerende. I samarbejde med den studerende tilrettelægges støtteforløbet ud fra individuelle
behov. 

Vi tilbyder: 

Fleksibilitet i planlægningen af din arbejdstid, så det kan tilpasses din nuværende tidsplan ●

Varierende timeantal fordelt ud på semesteret (hver studerende har som udgangspunkt en

rammebevilling på 20 timer pr. semester) 

●

En tryg opstart gennem introworkshop og tilknyttede kontaktpersoner ●

Mulighed for 6 timers opkvalificering pr. semester gennem supervision og workshops ●

En timeløn på 289 kr./t. Du bliver aflønnet for de faktiske afholdte timer med den studerende.●

Sparring i støtteforløbet
Studerende, der modtager SPS hos Olivia Danmark, får automatisk tildelt timer med en SPS-
rådgiver, der hjælper dem med at håndtere kognitive, følelsesmæssige og sociale vanskeligheder i
forbindelse med deres studie.  Vi  forventer  derfor  ikke,  at  du har  viden om eller  kendskab til
psykologiske og/eller neurologiske funktionsnedsættelser, men at du blot er nysgerrig på, at blive
klogere  på hvordan du kan støtte  den studerende.  Der  vil  være mulighed for  sparring  samt
supervision med den studerendes SPS rådgiver i hele støtteforløbet. 
Hvis ovenstående lyder interessant, er du meget velkommen til at ansøge via. vores uopfordrede
database. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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